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Themeluar nga Oligert dhe Erion Plaka në vitin 
2004, Izogrup sh.p.k sot është transformuar në një 
nga hidro dhe termo izoluesit më të besueshëm në 
Shqipëri. Shërbimet tona shtrihen nga ato familjare, 
biznese të vogla/mesme/mëdha deri tek organizata 
të një niveli të lartë.  Falë ideve kreative, ambicies 
dhe guximit, shoqëria Izogrup punëson mbi  70 
persona të grupmoshave të ndryshme. Shoqëria ka 
dhënë dhe vazhdon të japë kontributin e saj në 
ekonominë shqiptare duke qenë një taksapagues i 
rregullt dhe duke punësuar shumë të rinj.

Ne ofrojmë një shërbim të kompletuar, krahas 
aplikimit, jemi edhe distributorë të liçensuar të 
shumë kompanive ndërkombëtare në fushën ku 
operojmë. Shoqëria posedon disa magazina dhe 
pika shitjeje në shqipëri. Dy kryesoret janë në 
Tiranë dhe në Elbasan.
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Ndërhyrjet tona realizohen nga një staf i 
kualifikuar në standartet më të larta 
profesionale. Puna jonë përfshin një sërë 
hapash të planifikuara me kujdes. Është e 
përqëndruar rreth një plani, programi dhe 
me një komunikim të vazhdueshëm ditor. 
Të gjithë specialistët tanë i janë nënshtruar 
një kursi formimi dhe trajnimi në lidhje 
me punën që do të kryjnë. Shërbimet i 
kemi klasifikuar dhe në bazë të kësaj, 
punonjësit janë të ndarë në grupe dhe janë 
formuar dhe specializuar vetëm për të 
kryer shërbimin në kategorinë që u është 
caktuar.

Kemi kapacitetet njerëzore dhe materiale që mundësojnë një projekt të rrjedhë lirshëm. Ne 
sigurojmë që një punë bëhet saktë dhe në kohë. Ne mundësojmë gjithçka që nevojitet për 
shërbimet që ofrojmë si studim i problemit, propozim për zgjidhje, lëndët e para dhe 
materialet hidro-termo izoluese, transportin dhe burimet njerëzore.
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Ne mundësojmë gjithçka që nevojitet për shërbimet që ofrojmë si studim i problemit, 
propozim për zgjidhje, lëndët e para dhe materialet hidro-termo izoluese, transportin dhe 
burimet njerëzore. Dy pikat kryesore ndodhen në Tiranë dhe në Elbasan. Ofrojmë të gjitha 
produktet në fushën e hidro dhe termo izolimit duke filluar nga membranat (bituminoze, 
PVC, TPO, Bentonit), llaçrat dhe hidroizoluesit ozmotikë më një dhe dy komponentë, deri 
tek formulatet e avancuara sië çshte teknologjia kristalinë. 

Një nga prioritetet tona më të rëndësishme 
është respektimi i ambientit. Të gjitha 
materialet dhe mjetet e përdorura janë të 
standarteve bashkëkohore që dhe janë në 
harmoni të plotë me ekologjinë. Makineritë 
punojnë me energji elektrike dhe lëndët e 
para meren të ambalazhuara direkt në 
magazinat tona.
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Një listë të mirëfilltë me të gjitha produktet që ne tregtojmë, mund ta shkarkoni nëpërmjet 
linkut të dhënë në fund të këtij dokumenti. Disa nga produktet kryesore janë: Membrana 
bituminoze, membrana sintetike PVC dhe TPO, gjeomembrane HDPE, membrane 
bentoniti, hidroizolues ozmotik me një dhe dy komponentë, ëaterstop PVC dhe 
hidroekspansive, hidroizolues të lëngshëm të teknologjisë kristaline, hidroizolues me bazë 
uji etj. Po ashtu mund të gjeni termoizolues si lesh guri dhe polisitren XPS, membrana 
akustike, gjeotekstil dhe aksesorë të ndryshëm si shkarkues apo aerator, rezinë, stuko etj.
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Një nga lehtësimet që ofrojmë për klientin është edhe transporti. Disponojmë mjete 
transporti të vogël, mjete të pajisura me sistem ngarkues/shkarkues, mjete me vinç si edhe 
mjete të tonazhit të lartë për transport masiv dhe ndërqytetas.
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Izogrup është sinonim i alternativës. Ne ofrojmë cilësi, komodited dhe siguri për familjet e 
mesme me një çmim të arsyeshëm dhe ekonomik. Gjithashtu, për bizneset dhe familjet e 
shtresave të larta të cilat kërkojnë edhe luksin krahas të tjerave, Izogrup është e gatshme të 
përmbushë kërkesat e tyre. I ofrojmë të gjitha shërbimet që lidhen me fushën ku operojmë, 
por më poshtë po evidentojmë vetëm disa prej më kryesoreve që janë:

Hidroizolim me membranë sintetike PVC/TPO

Ideale për  hidroizolimin dhe 
termoizolimin e taracave dhe  mbulesave 
speciale, taraca me lulishte, taraca të 
shfrytezueshme dhe të pa 
shfrytëzueshme,themele e struktura 
nëntoke, pishina , galeri, struktura në 
kontakte me ujra të bardha, ujësjellësa, 
depo uji të pijshëm, vaska dekantimi, 
struktura prefabrikate, konstruksione 
metalike etj…

Hidroizolim me membranë Bituminoze

Hidroizolimi me membranë bituminoze 
(katrama) është ideal për hidroizolimin e 
themeleve të objekteve ,mureve vertikale 
të tyre, hidroizolim dhe mbrojtje nën 
shtresat e varfra, hidroizolimin dhe 
termoizolimin  e taracave të 
shfytëzueshme dhe të pashfrytëzueshme, 
hidroizolimin e lulishteve në taraca dhe 
parkime, hidroizolimin e urave, etj
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Hidroizolim me gjeomembranë HDPE

Hidroizolimi me gjeomembrane HDPE 
është ideal për hidroizolimin e 
ambjenteve të trajtimit të ujrave të zeza, 
gropave septike,zonave të destinuara për 
mbledhjen dhe riciklimin e mbetjeve 
urbane, etj.

Hidroizolim me bazë çimentike

Hidroizolime me bazë çimentike dhe 
rezina vinilike të armuara me rrjete me 
fibra xhami ose me poliestër, 
hidroizolimin e bodrumeve, taracave , 
verandave, banjo, ballkone, lulishte, 
pishina, depo uji, muret e themeleve si 
për hidroizolimin me shtytje pozitive 
ashtu edhe me atë negative.

Hidroizolim me membranë Bituminoze

Një waterstop është një element i ideuar 
për të parandaluar kalimin e lëngjeve (siç 
është uji) kur instalohet në mënyrë të 
vazhdueshme nëprmjet nyjeve. Ata 
mund të jenë në PVC, Bentonit, Gomë, 
etj.
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Hidroizolim me Bentonit

Bentoniti është një lloj argjili (balte) që 
ka karakteristikat e pazakonta të 
kohezionit, lidhjes, vulosjes dhe trashjes. 
Zakonisht është ngjyrë gri (ka edhe të 
bardhë) dhe kur përpunohet ka 
qëndrueshmërinë e pluhurit të imët, i 
ngjashëm me çimenton apo pluhurin.

Shtrim Linoleumi

Zakonisht linoleumi implementohet në 
ambiente industriale dhe vende publike 
që kërkonë standarte të larta higjenike 
dhe pastërtie, si përshembull spitale, 
palestra dhe në të gjitha ato zona me 
trafik të lartë këmbësorësh.

Montim dhe përpunim llamarine

Montim dhe perpunim llamarine per 
veshje, korniza, parapete, ulluqe, tuba 
shkarkimi etj.
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Punime dyshemeje me Rezinë

Një produkt që reziston gjatë dhe ideal 
për ambientet që përdoren rëndë. Rezina 
mbron shtresën nën të nga dëmtimi, 
ofron higjienë shumë të lartë, ambjent 
pune të sigurtë dhe një fleksibilitet dhe 
dizajn të pafund.

Hidroizolim me Tjegull Kanadeze

Hidroizolimi me tjegull kanadeze është 
ideal për mbulesat e çative, tendave dhe 
strukturave prej druri me pjerrësi.

Këto ishin disa nga shërbimet më kryesore, por ne i ofrojmë të gjitha shërbimet në fushën 
e hidro dhe termo izolimit. Në vijim mund të gjeni një listë më të detajuar për paketat dhe 
sistemet e hidro dhe termoizolimit që ne ofrojmë.
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Sisteme Hidro dhe Termo izolimi per taraca betoni, parafabrikat, druri dhe 
konstruksion metalik me PVC/TPO

-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik per taraca jo te shfrytezueshme 
(lluster para termoizolimit)
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik per taraca jo te shfrytezueshme 
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik me impiant fotovoltaik 
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik per taraca jo te shfrytezueshme 
(lluster para termoizolimit)
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik per taraca jo te shfrytezue
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik me impiant fotovoltaik 
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO per taraca te shfrytezueshme
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO per taraca te gjelbra ose lulishte
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO tarace dhe verande Sistemi i Permbysur
-Termo dhe Hidroizolim me PVC/TPO tarace dhe verande me Sistem te permbysur dhe 
Impiant Fotovoltaik

Sisteme Hidroizolimi per taraca betoni, parafabrikat, druri dhe konstruksion metalik 
me PVC/TPO

-Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik per taraca te jo te shfrytezueshme
-Hidroizolim me PVC/TPO me fiksim mekanik me impiant fotovoltaik
-Hidroizolim me PVC/TPO per taraca te jo te shfrytezueshme me granil
-Hidroizolim me PVC/TPO per taraca te shfrytezueshme
-Hidroizolim me PVC/TPO + Dy komponente per taraca te shfrytezueshme
-Hidroizolim me PVC/TPO per taraca te shfrytezueshme me sistem galexhant (dysheme e 
ngritur)
-Hidroizolim me PVC/TPO per ambiente te gjelbra ose lulishte
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Veshje dhe hidroizolim strukturash betoni dhe metalike me PVC/TPO

-Hidroizolim Depo uji me PVC/TPO
-Hidroizolim Pishine me PVC/TPO
-Hidroizolim Ulluku me PVC/TPO
-Hidroizolim Fuge me PVC/TPO
-Hidroizolim Dige dhe Rezervuar uji me PVC/TPO
-Hidroizolim Vaske per lulishte me PVC/TPO

Sisteme hidroizolimi per struktura nentokesore me PVC/TPO

-Hidroizolim themeli  me membrane sintetike PVC/TPO
-Hidro dhe Termo izolim themeli me membrane sintetike PVC/TPO



EKSPERIENCA PROFESIONALE

Tel: +355 69 6666 060  
+355 69 66666 29 

Email: info@izogrup.al
Web: www.izogrup.al

Adresa:
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht, Tirane
Rr. Zogu i Pare, nr 2, Elbasan 

Faqe 13

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Kastrati SH.A
Aeroporti i Kukesit
Gusht 2020 - Prill 2021
Hidro dhe Termo izolim me PVC+Lesh Guri
4076 m2

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

ManeTCI
Qendra Tregtare Univers
Shtator 2018 - Shkurt 2019
Hidro dhe Termo izolim me PVC+Lesh Guri
18,000 m2

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Limak Age - JV
Hidrocentrali i Moglices
2016 - 2020
Punime hidroizolimi, riparime betoni, rezina, punime ndertimi
90,000,000 Lek

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Salillari Sh.p.k
Rehabilitim i segmentit rrugor Loti 1, rrethrrotullimi "Shqiponja"
2020- 2021
Hidro dhe Termo izolim me membrane bituminoze dhe waterstop
42,000 m2

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Rruga Ura Asfaltim Sh.p.k
Albcontrol
2019
Hidroizolim me membrane bituminoze dhe lluster 
1,500 m2
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Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Trema Engineering 2 Sh.p.k
Stadiumi Elbasan Arena
2017
Hidroizolim me membrane bituminoze
8,000 m2

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

TvKlan Sh.p.k
TvKlan Maqedoni
SHkurt 2020 - Tetor 2020
Hidro dhe Termo izolim me PVC+Lesh Guri+Dy komponente
7,657 m2

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:

Sasia/Vlera:

Gener 2 Sh.p.k
Projekti "Lake View"
2020
Hidroizolim pllake themeli, mure perimetrale me PVC, Katrama, 
dhe Dy komponente
22,000,000 Lek

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Gener 2 Sh.p.k
Projekti i "Bypass Vlore"
2020- 2021
Hidroizolim bokse dhe ura me membrane bituminoze cilesi e pare
2,358 m2

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Edilal-it Sh.p.k
Hotel Melia-San Pietro, Gjiri i Lalzit
Janar 2020 - Shkurt 2021
Furnizim dhe vendosje membrane avull izoluese
7,397 m2
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Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti: 
Objekti: 
Periudha: 
Shërbimi:

Sasia/Vlera:

Edilal-it Sh.p.k
Hotel Melia-San Pietro, Gjiri i Lalzit
Janar 2020 - Shkurt 2021
Hidroizolim me Ecoliquid, hidroizolues me baze uji
11,279 m2

Edilal-it Sh.p.k
Hotel Melia-San Pietro, Gjiri i Lalzit
Janar 2020 - Shkurt 2021
Mbyllja e fugave konstruktive me PVC
1,900 m2

Edilal-it Sh.p.k
Hotel Melia-San Pietro, Gjiri i Lalzit
Janar 2020 - Shkurt 2021
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze
14,278 m2

Edilal-it Sh.p.k
Hotel Melia-San Pietro, Gjiri i Lalzit
Janar 2020 - Shkurt 2021
Hidroizolim taracash me membrane bituminoze
6,461 m2

Dental Leader Course
Qender stomatologjike
Maj 2020 - Prill 2021
Ndertimi i “ Godinë – qender stomatologjike laboratorike dhe kerkimore 1 
dhe 2 kat, me 1 dhe 2 kat nentoke dhe mure rrethues” ne tirane 6,461 m2

38,107,796 Lek
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Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti: 
Objekti: 
Periudha: 
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Trema Engineering 2 Sh.p.k
Diga Fushe Arrez
2018
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
6300 m2

Dion Al
Pallati i Kultures, Tirane
2019
Hidroizolim me membrane sintetike PVC 
4,000 m2

Limak Age - JV
Hidrocentrali i Banjes
2015
Hidroizolim me membrane sintetike PVC dhe Waterstop
60,000,000 Lek

Kurum Sh.A
Ish Kombinati Metalurgjik, Elbasan
2016 - 2020
Hidroizolim me membrane bituminoze 
30,000 m2

Brunes Sh.p.k
Tirana East Gate - TEG
2018
Hidro dhe Termoizolim me membrane sintetike PVC dhe Polistiren XPS 
2,500 m2
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Empire Beach Resort
Hotel Empire Beach Resort
Shkurt 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze cilesi e pare
1,621 m2

Teha Construction
Kapanone ne konstruksion metalik
2018
Hidro dhe Termo izolim me PVC dhe XPS
2,300 m2

Empire Beach Resort
Hotel Empire Beach Resort
Shkurt 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
675 m2

Erjoni Sh.p.k
Prestige Resort Golem
Shkurt 2020 - Shtator 2020
Shtrese niveluese me helikopter dhe rere quartz
2,046 m2

Integris Sh.p.k
Restorant Ferma e Shijes
Janar 2020 - Dhjetor 2020
Ndertim i godines "me celesa ne dore"
556,666 Euro
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Erzeni Sh.p.k
Show Room Kashar
Nentor 2020
Hidroizolim themelesh me membrane sintetike PVC
3,795 m2

Erzeni Sh.p.k
Shkolla Maminas
Qershor 2020
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze
2,094 m2

Erzeni Sh.p.k
Valamar Residences
Qershor 2020
Hidroizolim me dy komponent ozmotik
2,553 m2

Erzeni Sh.p.k
Valamar Residences
Qershor 2020
Furnizim dhe vendosje kapuc llamarine me ngjyre
1,800 m2

GBK Sh.p.k
Rruga Kuvajt
Shtator 2020
Hidroizolim themeli me membrane sintetike PVC
1,442 m2
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Gjikuria Sh.p.k
Hotel Jale
Korrik 2020 - Mars 2021
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
907 m2

Gjikuria Sh.p.k
Kompleks Palase
Dhjetor 2019 - Mars 2021
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze
2,065 m2

Gjikuria Sh.p.k
Kompleks Dhermi
Dhjetor 2019 - Mars 2021
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze
1,043 m2

Gjikuria Sh.p.k
Coast To Coast
Dhjetor 2019 - Mars 2021
Hidroizolim me membrane bituminoze
2,200 m2

Fusha Sh.p.k
Shkolla "Naim Babameto"
Korrik 2020
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
1,064 m2
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Orion Sh.p.k
Godine sherbimesh 3, 9 kate me 2 kat parkim nentoke, Tiranë
Gusht 2020 - Shtator 2021
Furnizim dhe vendosje shtrese avullizoluese me flete alumini
938 m2

Orion Sh.p.k
Godine sherbimesh 3, 9 kate me 2 kat parkim nentoke, Tiranë
Gusht 2020 - Shtator 2021
Furnizim dhe vendosje shtrese termoizoluese XPS
2,577 m2

Orion Sh.p.k
Godine sherbimesh 3, 9 kate me 2 kat parkim nentoke, Tiranë
Gusht 2020 - Shtator 2021
Furnizim dhe vendosje shtrese lluster cimento 10cm
1,601 m2

Orion Sh.p.k
Godine sherbimesh 3, 9 kate me 2 kat parkim nentoke, Tiranë
Gusht 2020 - Shtator 2021
Furnizim dhe vendosje shtrese hidroizoluese PVC
3,458 m2

Kimera Sh.p.k
Hotel Miamar
Janar 2020 - Korrik 2020
Punime hidroizolimi, gips dhe murature
7,900,027 Lek
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Arlis Ndertim  Sh.p.k
Farmacia 10
Shtator 2020
Furnizim dhe vendosje shtrese avullizoluese me flete alumini
1,056 m2

Arlis Ndertim  Sh.p.k
Farmacia 10
Shtator 2020 - Mars 2021
Hidroizolim banjo, ballkone dhe vazo lulesh me dy komponent ozmotik
2,800 m2

Arlis Ndertim  Sh.p.k
Square 21
Shtator 2020 - Mars 2021
Hidroizolim pishina, shatervane dhe ballkone me dy komponent ozmotik
4,112 m2

Arlis Ndertim  Sh.p.k
City Construction
Mars 2020 - Nentor 2021
Hidroizolim me dy komponent ozmotik dhe shtrese mbrojtese protefon
1,428 m2

Arlis Ndertim  Sh.p.k
Dinamo Invest
Shkurt 2020 - Shtator 2020
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze dhe barriere vapore
938 m2
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Empire Beach Resort
Hotel Empire Beach Resort
Shkurt 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze + protefon
1,338 m2

Empire Beach Resort
Hotel Empire Beach Resort
Shkurt 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me dy komponent ozmotik
1,505 m2

Empire Beach Resort
Hotel Empire Beach Resort
Shkurt 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
1,141 m2

Erjoni Sh.p.k
Prestige Resort Golem
Shkurt 2020 - Shtator 2020
Hidroizolim me dy komponent ozmotik
2,852 m2

Erjoni Sh.p.k
Prestige Resort Golem
Shkurt 2020 - Shtator 2020
Furnizim dhe vendosje shtrese avull izoluese
1,010 m2
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Salillari Sh.p.k
Shkolla 9-Vjecare "Ahmetaq", Vore
Shtator 2020
Hidroizolim me membrane bituminoze cilesi e pare
495 m2

Salillari Sh.p.k
Marikaj/Vore
Mars 2021
Hidroizolim me PVC, shtrese betoni + quartz, rezine
600 m2

CWI Albania
Objekte te Kurum, ish kombinati metalurgjik, Elbasan
2020 - 2021
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze
14,762 m2

Zbogo - Ja Sh.p.k
Vilat tek Liqeni i Farkes
2020
Hidro dhe Termo izolim me PVC  dhe XPS plus lluster
5,672 m2

Zbogo - Ja Sh.p.k
Vilat tek Liqeni i Farkes
2020
Hidroizolim mure podrumi me membrane bituminoze
195 m2



EKSPERIENCA PROFESIONALE

Tel: +355 69 6666 060  
+355 69 66666 29 

Email: info@izogrup.al
Web: www.izogrup.al

Adresa:
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht, Tirane
Rr. Zogu i Pare, nr 2, Elbasan 

Faqe 24

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti: 
Objekti: 
Periudha: 
Shërbimi: 
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti:
Objekti:
Periudha:
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

Subjekti: 
Objekti: 
Periudha: 
Shërbimi:
Sasia/Vlera:

ManeTCI Sh.p.k
Vila 204, Palase
Mars 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
382 m2

ManeTCI Sh.p.k
Vila 204, Palase
Mars 2020 - Korrik 2020
Furnizim dhe vendosje shtrese avull izoluese
1,600 m2

ManeTCI Sh.p.k
Vila 204, Palase
Mars 2020 - Korrik 2020
Termoizolim me Polistiren XPS
1,500 m2

ManeTCI Sh.p.k
Vila 204, Palase
Mars 2020 - Korrik 2020
Hidroizolim me dy komponent ozmotik
537 m2

Dion Al Sh.p.k
Materniteti i ri
Korrik 2020
Hidroizolim me dy shtresa membrane bituminoze
847 m2
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Lura Sh.p.k
Hotel "Aqua", lura 3, gjiri i lalzit
Gusht 2020 - Dhjetor 2020
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
4,485 m2

Lura Sh.p.k
Hotel "Aqua", lura 3, gjiri i lalzit
Gusht 2020 - Dhjetor 2020
Hidroizolim me membrane bitumimoze
5,008 m2

Lura Sh.p.k
Hotel "Aqua", lura 3, gjiri i lalzit
Gusht 2020 - Dhjetor 2020
Hidroizolim pishine me dy komponent ozmotik
217 m2

AIA Sh.p.k
Objekt Godine banimi
Shtator 2020 - Nentor 2020
Hidro dhe Termo izolim me PVC dhe XPS
1,399 m2

Al Ing Sh.p.k
Liqeni i Thate
Shkurt 2020 - Nentor 2020
Hidro dhe Termo izolim me PVC dhe Lesh Guri
1,287 m2
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Trema Tech Sh.p.k
Hotel IONIAN
Nentor 2020 - Shkurt 2021
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
3,507 m2

Trema Tech Sh.p.k
Hotel IONIAN
Nentor 2020 - Shkurt 2021
Furnizim dhe vendosje Waterstop i jashtem PVC i sektorizuar
170 ml

Trema Tech Sh.p.k
Hotel IONIAN
Nentor 2020 - Shkurt 2021
Furnizim dhe vendosje Polistiren XPS
578 m2

Trema Tech Sh.p.k
Kompleksi Turistik "Thymus", Drimadhe
Nentor 2020 - Shkurt 2021
Hidroizolim themelesh me membrane sintetike PVC
413 m2

Andi Sh.p.k
Himare
Prill 2020
Hidroizolim themeli me membrane sintetike PVC
650 m2
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G.M Sh.p.k
Objekt Godine Banimi
Dhjetor 2020
Hidroizolim me solucion i teknologjise kristaline, Admix Plus
325 m2

G.M Sh.p.k
Objekt Godine Banimi
Dhjetor 2020
Hidroizolim me membrane sintetike PVC
670 m2

Privat
Hotel, Dhermi
Maj 2020 - Nentor 2020
Hidro dhe Termoizolim plus lluster
640 m2

Privat
Hotel, Dhermi
Maj 2020 - Nentor 2020
Hidroizolim mure garazhi me membrane sintetike PVC
1,500 m2

G&P Sh.p.k
Secret Garden
Gusht 2020
Hidroizolim tarace me membrane bituminoze
924 m2
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INFO DHE KONTAKT

Tel: +355 69 6666 060  
+355 69 66666 29 

Email: info@izogrup.al
Web: www.izogrup.al

Adresa:
Rr. 3 Deshmoret, Yzberisht, Tirane
Rr. Zogu i Pare, nr 2, Elbasan 

IZOGRUP SHPK

Dyqanet shumice
dhe pakice:

TIRANE: Rruga 3 Deshmoret, nr. 6, pranë bulevardit të 
ri në Yzberisht.

ELBASAN: Rruga Zogu I nr. 2, Lagja 28 Nëntori, pranë 
rrethrrotullimi të luleve.

Telefon: +355696666060
+355696666629

Email: info@izogrup.al 
oligert.plaka@izogrup.al 
produkte@izogrup.al

Faqja web: www.izogrup.al

Rrjete Sociale: @izogrup.al @izogrup.al
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